
 

   

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 297 

 

Poskytovatel služby Asseco Central Europe, a. s., Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

Správce IS 
Digitální a informační agentura, 
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Objednatel 
Digitální a informační agentura, 
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Smlouva Smlouva o provozování RPP č. j.: SZR- 621-16/Ř-2021 

Číslo RFC 1581 

Název RFC RPP - ZRNG - bodyshop 

Kategorie RFC 3.) Bodyshop 

Číslo tiketu (Service Desk) 205981 

Katalogový list  RPP05 – 171,76 MD objednávka 

Typ odstávky ZERO 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku do SD. 

2. Zadání požadované změny 

Aktuální stav: 
Digitální informační agentura převzala na základě novely zákona č. 12/2020 Sb., o právu na 
digitální služby, provoz základních registrů (vyjma ORG a RÚIAN), správu informačního 
systému základních registrů, informačního systému sdílené služby v bývalé gesci 
Ministerstva vnitra a Správy základních registrů a bude přebírat i další odpovědnosti 
související se samotnými základními registry (dále také “ZR”). 
Předmětem projektu "ZRNG – Vize, plán a zadání pro rozvoj (modernizaci) základních 
registrů České republiky" není realizace samotného vývoje či implementace, ale vytvoření 
koncepce, roadmapy a návrhu změnových požadavků pro stávající nebo nové produkty 
základních registrů. Součástí je i identifikace technologických a provozních výzev, aktuálních 
trendů, legislativních aspektů a provozních zkušeností, které ovlivňují budoucí směřování 
ekosystému základních registrů. 

Úkol: 
Zajištění rolí formou bodyshop u stávajícího dodavatele systému RPP. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Dodavatel bude vykonávat činnost na základě objednávky prostřednictvím SD DIA v rozsahu 
minimálně "Role", "Dodavatel", "Počet MD", "Čerpání od – do". Způsob vykazování - průběžně 
prostřednictvím systému DevOps, ke konkrétním přiřazeným úkolům. Každý ticket bude 
obsahovat popis realizované práce a identifikaci výstupů. Vykazování činnosti jednotlivých rolí 
bude navázáno na ID příslušného SD požadavku. Dodavatel bude týdně zaznamenávat svou 
činnost v rámci přidělených úkolů přímo v prostředí DevOps DIA. 



 

   

 

 

Čerpání celkového uvedeného počtu MD pro jednotlivé role není garantované. Závisí na 
konkrétní objednávané činnosti a termínu objednání.  
Jednotlivé činnosti na základě objednání konkrétních rolí zadavatelem budou prováděné až na 
základě potvrzení objednávky rolí na straně dodavatele.  
Fakturace bude prováděna na základě akceptovaného výkazu práce.   

4. Odhad pracnosti 

Činnost 
KL 

Role 
Cena / MD 

Pracnost 
MD 

Cena 
celkem 

Aplikační / Technologický / 
DB architekt 

RPP05 

Architekt 
 

Architekt do týmu objednatele 
RPP05 

Architekt 
 

Celkem: - - 171,76 4 033 829,98 

 

 Bez DPH v Kč DPH v Kč S DPH v Kč 

Cena celkem: 4 033 829,98 847 104,29 4 880 934,27 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Realizace: do 30.09.2025. 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 
9. tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 
31.12.2025. 

6. Návrh testovacího scénáře 

Kontrola měsíčních výkazů činností dodavatele. 

7. Výstupy změnového požadavku 

Práce na základě zajištění rolí u dodavatele formou bodyshop. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
Akceptace na základě schválení měsíčních výkazů činností dodavatele. 

9. Požadavky na součinnosti 
Součinnost DIA: 
- objednávání konkrétních rolí prostřednictvím SD DIA. 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Bez dopadu do provozu a do provozní dokumentace. 

Náklady na podporu provozu IS: 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou 
generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 



 

   

 

 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Změny nemají vliv na bezpečnost IS a bezpečnostní dokumentaci. 
 

 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

 Jméno   

 Datum 

 Podpis 

 


